

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **329 17z - II/327 Skřivany - Smidary_chodníky_Obec Skřivany_neoceněný**

Objekt: **SO 101.2.2 - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany**

Rozpočet: **[SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101.2.2 Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE pořízení zeminy pro ohumusování Cenová soustava OTSKP 2025 "5,301 = 5,301 [A] " "Celkem "5,301 = 5,301 [B] Položka zahrnuje: - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku) Položka nezahrnuje: - x	M3	5,301	0,00	0,00
2	015111.1	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Odměřeno planimetrocky v programu AutoCad ze situační výkresů stavby a vzorových příčných řezů Vytěžená zemina z odkopů pro zřízení konstrukčních vrstev komunikace, čištění krajnic, příkopů a hloubení rýh. Všechny dopravy na skládku Cenová soustava OTSKP 2025 "pol. 12110 5,589 = 5,589 [E] " "pol. 12373a 63,479 = 63,479 [F] " "pol. 12922 2,8*0,1 = 0,280 [H] " "pol. 13273 57,316 = 57,316 [k] " "Mezisoučet = 126,664 [A] " "126,664*2,0 = 253,328 [B] " "Celkem "253,328 = 253,328 [G] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.	T	253,328	0,00	0,00
3	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	3,146	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	015140	<p>Odměřeno planimetry v programu AutoCad ze situační výkresů stavby a vodorovných příčných řezů Frézování asfaltových vrstev v místě účelových komunikací v st. 967 a st. 1016 zatřízených jako T3 a T4 (viz. V7). Tento materiál bude odvezen na skládku.</p> <p>Obsah benzo(a)pyrenu je nižší než 50 mg/kg, zařazuje se vyfrézovaný asfalt pod kód 17 03 02 jako ostatní odpad.</p> <p>Všechny dopravy na skládku</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"pol. 11333a 1,656*1,9 = 3,146 [D] "</p> <p>"Celkem "3,146 = 3,146 [B]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <p>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p> <p>POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV</p>	T	83,508	0,00	0,00
	015330	<p>Odměřeno planimetry v programu AutoCad ze situační výkresů stavby a vodorovných příčných řezů Uvažována ztráta 20% při recyklaci betonu (nevyhovující frakce, prach, ztráta při drcení)</p> <p>Všechny dopravy na skládku</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"pol. 11315 2,45 = 2,450 [A] "</p> <p>"pol. 11318 7,183 = 7,183 [B] "</p> <p>"pol. 11352 103,7*0,5*0,5 = 25,925 [D] "</p> <p>"pol. 96687 2*0,5*0,5*1,5 = 0,750 [E] "</p> <p>"Mezisoučet = 36,308 [F] "</p> <p>"36,308*2,3 = 83,508 [G] "</p> <p>"Celkem "83,508 = 83,508 [G]</p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <p>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p> <p>POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ</p>	T	87,913	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	Cenová soustava	Vytěžená štěrkodrt' příp. ŠP z odkopů pro zřízení konstrukčních vrstev komunikace. Všechny položky zahrnutí dopravu na skládku Všechny dopravy na skládku OTSKP 2025 "pol. 11332a 46,27*1,9 = 87,913 [B] " "Celkem "87,913 = 87,913 [B]	T	17,252	0,00	0,00
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
	015670	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 01 06* KONTAMINOVANÁ STAVEBNÍ SUŤ A BETONY Z DEMOLIC				
	Cenová soustava	OTSKP 2025 "pol. 11333b 4,981 = 4,981 [A] " "pol. 11372b 4,099 = 4,099 [B] " "Mezisoučet = 9,080 [C] " "9,08*1,9 = 17,252 [D] " "Celkem "17,252 = 17,252 [E]				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
1 Zemní práce0,00						
7	11315	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	2,450	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 ""odstranění stáv.betonového sjezdu tl. 200 mm `3,5*3,5*0,2 = 2,450 [A] " "Celkem "2,45 = 2,450 [B]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	7,183	0,00	0,00
	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění stáv.chodníku z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm a odstranění stáv.chodníku z betonové dlažby (30/30) + podkladní vrstvy tl.250 mm odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 OTSKP 2025 "dle stávajícího stavu ` "` "odstranění stáv.chodníku z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm `6,5*1,5 = 9,750 [B] " "odstranění stáv.chodníku z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm `26,3*0,4 = 10,520 [D] " "odstranění stáv.chodníku z betonové dlažby (30/30) (4,0 * 1,65) = 6,6 (14,5 * 2,17) = 31,465 (19,7 * 2,71) = 53,387 (2,0 * 4,0) = 8,0 `99,452 = 99,452 [C] " "Mezisoučet `119.722000 = 119,722 [E] " "119,72*0,06 = 7,183 [F] " "Celkem "7,183 = 7,183 [G] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	46,270	0,00	0,00
	11332.a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění stávajících nestmelených vrstev (ŠD a ŠP) dle jádrových vrtů. Uvažováno celoplošné odstranění. vč. uložení na skládku. Provedení dle skutečnosti, čerpáno se souhlasem TDI. odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 OTSKP 2025				
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	11333.a	<p>""Odstranění šterku tl. 23,5 cm `(26,40 * 2) * 0,235 = 12,408 [A] "</p> <p>""Odstranění šterku tl. 29 cm `(6,9 * 0,65) * 0,29 = 1,301 [B] "</p> <p>""Odstranění šterku tl. 13 cm `((0,55*4) +(0,57*4))*0,13 = 0,582 [C] "</p> <p>""odstranění stáv.chodníku + podkladní vrstvy tl.230 mm `6,5*1,5*0,23 = 2,243 [D] "</p> <p>""odstranění stáv.chodníku + podkladní vrstvy tl.250 mm `99,452*0,25 = 24,863 [E] "</p> <p>""odstranění krajnice tl.150 mm `4*1*0,15 = 0,600 [F] "</p> <p>""Odstranění šterku tl. 265 cm `(0,85 * 4) * 2 * 0,250 = 1,700 [G] "</p> <p>""odstranění stáv.betonového sjezdu - podkladní vrstvy tl.210 mm `3,5*3,5*0,21 = 2,573 [H] "</p> <p>""Celkové množství `46.270000 = 46,270 [I] "</p> <p>"Celkem "46,27 = 46,270 [J]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> <p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM</p> <p>Odstranění penetračního makadamu dle jádrových vrstů. Vč. uložení na skládku - provedení dle skutečnosti, čerpáno se souhlasem TDI.</p> <p>Dle stanovení polycyklických aromatických uhlovodíků vedeno jako ostatní odpad.</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p>	M3	1,656	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>""dle zaměření stávajícího stavu a diagnostického průzkumu ` "</p> <p>""odstranění Penetrační makadam tl. 85 mm `(6,9 * 0,65) * 0,085 = 0,381 [B] "</p> <p>""odstranění Penetrační makadam tl. 85 mm `(12 * 1,25) * 0,085 = 1,275 [C] "</p> <p>""Celkové množství `1.656000 = 1,656 [D] "</p> <p>"Celkem "1,656 = 1,656 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
11	11333.b	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM</p> <p>Odstranění penetračního makadamu dle jádrových vrstů. Vč. uložení na skládku - provedení dle skutečnosti, čerpáno se souhlasem TDI.</p> <p>Dle stanovení polycyklických aromatických uhlovodíků vedeno jako nebezpečný odpad.</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p>	M3	4,981	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	11352	<p>""dle zaměření stávajícího stavu a diagnostického průzkumu ` "`</p> <p>""Penetrační makadam tl. 85 mm – nebezpečný odpad `(26,40 * 2) * 0,085 = 4,488 [B] "`</p> <p>""Penetrační makadam tl. 110 mm – nebezpečný odpad `((0,55*4) +(0,57*4))*0,11 = 0,493 [C] "`</p> <p>""Celkové množství `4.981000 = 4,981 [D] "`</p> <p>"Celkem "4,981 = 4,981 [E]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> <p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</p> <p>Odstranění stávajících betonových obrubníků v místě stavby.</p> <p>Vč. uložení na trvalou skládku.</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p>	M	103,700	0,00	0,00
		<p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>""dle situace obrubníků ` "`</p> <p>""Odstranění betonové silniční obruby v délce (odečteno z AutoCadu) `(4 + 15 + 15 + 7,5 + 1,5 + 6,5 + 6,5 + 4 + 4 + 4 + 1,6 + 1 + 2 + 31,1) = 103,700 [B] "`</p> <p>"Celkem "103,7 = 103,700 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
13	11372.a	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Celoplošné frézování stávajícího krytu vozovky vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení.</p> <p>Frézink v majetku zhotovitele.</p> <p>Není nebezpečným odpadem.</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p>	M3	2,874	0,00	0,00
		<p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>""Frézování komunikace tl. 265 mm `(0,85 * 4) * 2*0,265 = 1,802 [C] "`</p> <p>""Frézování komunikace tl. 55 mm `(6,9 * 0,65) * 0,055 = 0,247 [A] "`</p> <p>""Frézování komunikace tl. 55 mm `(12 * 1,25) * 0,055 = 0,825 [B] "`</p> <p>""Celkové množství `2.874000 = 2,874 [D] "`</p> <p>"Celkem "2,874 = 2,874 [E]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 	M3	4,099	0,00	0,00
	11372.b	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Celoplošné frézování stávajícího krytu vozovky vč. zazubení stávajících vrstev v místě napojení. Odvoz frézingu na skládku. Frézování nebezpečným odpadem. odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p>				
15	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"dle zaměření stávajícího stavu a diagnostického průzkumu "</p> <p>"Frézování komunikace tl. 70 mm – nebezpečný odpad $(26,40 \cdot 2) \cdot 0,07 = 3,696$ [B] "</p> <p>"Frézování komunikace tl. 90 mm – nebezpečný odpad $((0,55 \cdot 4) + (0,57 \cdot 4)) \cdot 0,09 = 0,403$ [C] "</p> <p>"Celkové množství $4,099000 = 4,099$ [D] "</p> <p>"Celkem $4,099 = 4,099$ [E]</p>	M3	5,589	0,00	0,00
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 				
16	12110	<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</p> <p>sejmutí drnu tl. 100 mm a podorničí tl. 200 mm odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p>	M3	63,479	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"sejmutí drnu tl. 100 mm a podorničí tl. 200 mm $(2,51 \cdot 4,0) = 10,04$ $(1,5 \cdot 1,46) = 2,19$ $(3 \cdot 1,6) = 4,8$ $(1,6 \cdot 1) = 1,6$ $(18,63) \cdot 0,3 = 5,589$ [A] "</p> <p>"Celkem $5,589 = 5,589$ [B]</p>				
16	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy - její vodorovnou dopravu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení na trvalou skládku 	M3	63,479	0,00	0,00
	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	Cenová soustava	<p>PRO SANACI AKTIVNÍ ZÓNY</p> <p>Bude použito se souhlasem investora odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"dle zaměření stávajícího stavu a diagnostického průzkumu "</p> <p>"Odkopávky pro sanaci zemní plně v tl. 0,3 m `(107,681 + 30,56 + 7,8 + 62,875 + 2,68) * 0,3 = 63,479 [B] "</p> <p>"Celkem "63,479 = 63,479 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	27,317	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</p> <p>Natěžení zeminy z meziskládky a ze zemníku pro uložení do nově ohumusovaných ploch. odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"pol. 18230 `5,031 = 5,031 [A] "</p> <p>"pol. 17411 `18,2+4,086 = 22,286 [B] "</p> <p>"Celkové množství `27.317000 = 27,317 [C] "</p> <p>"Celkem "27,317 = 27,317 [D]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 	M2	2,800	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"dle zaměření stávajícího stavu ` "`</p> <p>"odstranění nánosů z krajnice tl.100 mm `4*0,7 = 2,800 [B] "`</p> <p>"Celkem "2,8 = 2,800 [C]</p>				
19	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M3	57,316	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <p>Vyhlobení rýhy pro obrubu</p> <p>Odstranění zeminy dle jádrových vrtů - uložení na skládku. Zhotovitel zohlední možnost využití materiálu na stavbě</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>včetně pažení</p> <p>OTSKP 2025</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
20	17120	<p>""Vyhlobení rýhy pro obrubu `(47+36) * 0,5 * 0,4 = 16,600 [A] "`</p> <p>""pro přípojky UV, včetně pažení `1,20 * 1,5 * 10 = 18,000 [B] "`</p> <p>""pro chráničky `(38,6+24,5)*0,6*0,6 = 22,716 [C] "`</p> <p>""Celkové množství `57.316000 = 57,316 [D] "`</p> <p>"Celkem "57,316 = 57,316 [E] "</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** <p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>uložení vykopané zeminy a ornice.</p> <p>uložení na skládku nebo deponii</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>""zemina, štěrk ` "`</p> <p>""pol. 12373 `63,479 = 63,479 [B] "`</p> <p>""pol. 13273 `57,316 = 57,316 [C] "`</p> <p>""Celkové množství `120.795000 = 120,795 [D] "`</p> <p>"Celkem "120,795 = 120,795 [E] "</p>	M3	120,795	0,00	0,00
		Cenová soustava				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	17411.a	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>Vyrovnání terénu za novou obrubou - plynulé napojení na stávající stav. V místech, kde se zužuje stávající šířka vozovky. Vhodná zemina z mezideponie (včetně natěžení z deponie) nebo zásyp vhodnou nenamrzavou a nesoudržnou zeminou, se zhutněním min. 98% PS odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>Cenová soustava OTSKP 2025</p> <p>""Vybourání uliční vpustí se zásypem `2,5*2 = 5,000 [A] "</p> <p>""zpětný zásyp rýh přípojek `10 * 1,2 * 1,1 = 13,200 [B] "</p> <p>""Celkové množství `18.200000 = 18,200 [C] "</p> <p>"Celkem "18,2 = 18,200 [D]</p>	M3	18,200	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
22	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	4,086	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>Dosypání zeminou po vybouraných konstrukcích v tl. 0,5 m použije se zemina získaná na této stavbě odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"Dosypání zeminou po vybouraných konstrukcích v tl. 0,3 m $((4,52*1)+(6,5*1,4))*0,3 = 4,086$ [A] "</p> <p>"Celkem "4,086 = 4,086 [B]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>frakce 0-16 mm, vč. ztratiného a zhutnění. Hutněný obsyp potrubí (300 mm nad vršek potrubí) odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"zásyp + obsyp chrániček `0,6*0,3*(38,6+24,5)+0,6*0,2*(38,6+24,5) = 18,930 [A] "</p> <p>"obsyp přípojek `0,3*1,2*10 = 3,600 [B] "</p> <p>"Celkové množství `22.530000 = 22,530 [C] "</p> <p>"Celkem "22,53 = 22,530 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zemina vytlačena potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 	M3	22,530	0,00	0,00
24	18110	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>úprava zemní pláně zhutněním</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"plocha pláně komunikace (odečteno z AutoCADU) `211,596+34,425 = 246,021 [A] "</p> <p>"plocha pod přípojky (odečteno z AutoCADU) `1,2*10 = 12,000 [B] "</p> <p>"Celkové množství `258.021000 = 258,021 [C] "</p> <p>"Celkem "299,521 = 299,521 [D]</p>	M2	299,521	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	5,031	0,00	0,00
	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ Rozprostření ornice v tl. 150 mm odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3				
	Cenová soustava	OTSKP 2025 ""Osetí hydroosevem + ohumusování tl. 150 mm (14,5 + 8,13 + 4,56) * 1 = 27,19 (3,175 * 2) = 6,35 33,54 `33,54*0,15 = 5,031 [A] " "Celkem "5,031 = 5,031 [B]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
26	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Založení trávníku semenem z nízkorostoucích travin. odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3	M2	33,540	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 ""Osetí hydroosevem `33,54 = 33,540 [A] " "Celkem "33,54 = 33,540 [B]				
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU v prostoru nově ohumusovávaných ploch odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3	M2	33,540	0,00	0,00
Cenová soustava	OTSKP 2025 ""ošetření trávníku `33,54 = 33,540 [A] " "Celkem "33,54 = 33,540 [B]					
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu - nutné zalití a hnojení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
2 Základy						0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Bude použito se souhlasem investora Cenová soustava OTSKP 2025 ""VYLEPŠENÍ AKTIVNÍ ZÓNY v tl. 300 mm, ŠD fr. 0-63 `(107,681 + 30,56 + 7,8 + 62,875 + 2,68)*0,3 = 63,479 [A] " "Celkem "63,479 = 63,479 [B] Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x	M3	63,479	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce						0,00
29	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Cenová soustava OTSKP 2025 ""pod lože obruby `(47+36)*0,5*0,15 = 6,225 [A] " "Celkem "6,225 = 6,225 [B] Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x	M3	6,225	0,00	0,00
30	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 Cenová soustava OTSKP 2025 ""Lože pod chráničky `(38,6+24,5)*0,6*0,1 = 3,786 [A] " ""lože pod přípojky `10*0,1*1,2 = 1,200 [B] " ""Celkové množství `4.986000 = 4,986 [C] " "Celkem "4,986 = 4,986 [D] Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál Položka nezahrnuje: - x	M3	4,986	0,00	0,00
5 Komunikace						0,00
31	56143D	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 1,5/2,0 TL. DO 150MM	M2	65,555	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32	Cenová soustava	OTSKP 2025 ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva přírodní TL. 80 mm $(2,3 + 1,65 + 1,7) * 3,5 = 19,775$ $2,0 * 21,55 = 43,10$ `62,875 = 62,875 [A] " ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva červená TL. 80 mm `(3,5+3,2)*0,4 = 2,680 [B] " ""Celkové množství `65.555000 = 65,555 [C] " "Celkem "65,555 = 65,555 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	211,596	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA- tvar klasiko, barva PŘÍRODNÍ TL. 60 mm $(2,0 * 1,56) * 2 = 6,24$ $1,6 * (1,5 + 2 + 2 + 1,06) = 10,496$ $3,5 * 2,35 = 8,225$ $2,2 * 12 = 26,4$ $2,2 * 6,8 = 14,96$ $11 * 2,86 = 31,46$ $2,7 * 2,5 = 6,75$ $3 * 1,05 = 3,15$ `107,681 = 107,681 [A] " ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva červená - ŠD tl. 170 mm `(3,5+3,2)*0,4 = 2,680 [B] " ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva přírodní - ŠD tl. 170 mm $(2,3 + 1,65 + 1,7) * 3,5 = 19,775$ $2,0 * 21,55 = 43,10$ `62,875 = 62,875 [C] " ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva červená TL. 60 mm $(2,0 + 3,9 + 2,0 + 2,9 + 3,2 + 2,0) * 0,8 = 12,8$ $(5,2 + 4 + 3 + 4 + 5,2 + 23) * 0,4 = 17,76$ `30,56 = 30,560 [D] " ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA- tvar klasiko, barva ČERVENÁ TL. 60 mm `(14 + 12) * 0,3 = 7,800 [E] " ""Celkové množství `211.596000 = 211,596 [F] " "Celkem "211,596 = 211,596 [G]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
33	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	34,425	0,00	0,00
	56335 Cenová soustava	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM OTSKP 2025 ""Přeskládání stávající bet. zámkové dlažby - doplnění ŠD v tl 250 mm `4*2,7+31,5*0,75 = 34,425 [A] " "Celkem "34,425 = 34,425 [B]				
34	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	107,681	0,00	0,00
	582611 Cenová soustava	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM u dlažby - rovné hrany OTSKP 2025 ""ZÁMKOVÁ DLAŽBA- tvar klasiko, barva PŘÍRODNÍ TL. 60 mm (2,0 * 1,56) * 2 = 6,24 1,6 * (1,5 + 2 + 2 + 1,06) = 10,496 3,5 * 2,35 = 8,225 2,2 * 12 = 26,4 2,2 * 6,8 = 14,96 11 * 2,86 = 31,46 2,7 * 2,5 = 6,75 3 * 1,05 = 3,15 `107,681 = 107,681 [A] " "Celkem "107,681 = 107,681 [B]				
35	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	62,875	0,00	0,00
	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
36	Cenová soustava	u dlažby - rovné hrany OTSKP 2025 "ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva přírodní TL. 80 mm (2,3 + 1,65 + 1,7) * 3,5 = 19,775 2,0 * 21,55 = 43,10 `62,875 = 62,875 [A] " "Celkem "62,875 = 62,875 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar <i>Položka nezahrnuje:</i> - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak	M2	7,800	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
37	Cenová soustava	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM u dlažby - rovné hrany OTSKP 2025 "ZÁMKOVÁ DLAŽBA- tvar klasiko, barva ČERVENÁ TL. 60 mm `(14 + 12) * 0,3 = 7,800 [A] " "Celkem "7,8 = 7,800 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar <i>Položka nezahrnuje:</i> - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak	M2	30,560	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
37	Cenová soustava	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM u dlažby - rovné hrany OTSKP 2025	M2	30,560	0,00	0,00
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
38	Specifikace	<p>"ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva červená TL. 60 mm $(2,0 + 3,9 + 2,0 + 2,9 + 3,2 + 2,0) * 0,8 = 12,8$ $(5,2 + 4 + 3 + 4 + 5,2 + 23) * 0,4 = 17,76$ `30,56 = 30,560 [A] "</p> <p>"Celkem "30,56 = 30,560 [B]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	2,680	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>u dlažby - rovné hrany</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"ZÁMKOVÁ DLAŽBA – tvar klasiko, barva červená TL. 80 mm `3,5+3,2)*0,4 = 2,680 [A] "</p> <p>"Celkem "2,68 = 2,680 [B]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
39	Specifikace	<p>PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM</p> <p>Přeskládání stávající bet. zámkové dlažby v šířce 0,75 m včetně doplnění ŠD v tl 250 mm odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p>	M2	34,425	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p> <p>"Přeskládání stávající bet. zámkové dlažby klasiko `4*2,7+31,5*0,75 = 34,425 [A] "</p> <p>"Celkem "34,425 = 34,425 [B]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582) 				
8 Potrubí						0,00
40	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	10,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>trouby PVC DN 150, min SN 12 - vč. kolen, tvarovek, přechodek, montáže - pro napojení vpustí.</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"délka přípojek (odečteno z AutoCADU) `10 = 10,000 [A] "</p> <p>"Celkem "10 = 10,000 [B]</p>				
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci 				
41	87727	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	63,100	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"Chráníčka ČEZ+VO `14,9+23,7 = 38,600 [A] "</p> <p>"Chráníčka O2 `24,5 = 24,500 [B] "</p> <p>"Celkové množství `63.100000 = 63,100 [C] "</p> <p>"Celkem "63,1 = 63,100 [D]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chráničků - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
9 Ostatní konstrukce a práce						0,00
42	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>1* IP 4b – Jednosměrný provoz</p> <p>1* B2 – Zákaz vjezdu všech vozidel</p> <p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>"2 = 2,000 [A] "</p> <p>"Celkem "2 = 2,000 [B]</p>				
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
43	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3</p> <p>OTSKP 2025</p> <p>""Sloupek + patka `2 = 2,000 [A] "</p> <p>"Celkem "2 = 2,000 [B]</p>				
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - sloupky - upevňovací zařízení - osazení (betonová patka, zemní práce) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
44	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
45	Cenová soustava	VDZ typ II.BÍLÁ barva s retroreflexní úpravou včetně předznačení odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 OTSKP 2025 ""V10a 125 mm (bílá plná) `(8) * 0,125 = 1,000 [A] " "Celkem "1 = 1,000 [B]	M2	1,000	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha				
46	Cenová soustava	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA plastem odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 OTSKP 2025 ""V10a 125 mm (bílá plná) `(8) * 0,125 = 1,000 [A] " ""Celkové množství `1.000000 = 1,000 [B] " "Celkem "1 = 1,000 [C]	M	47,000	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha				
47	Cenová soustava	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM SILNIČNÍ OBRUBA (1000/250/150 mm) do bet. lože C30/37 XF3 s boční opěrou odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 OTSKP 2025 ""CHODNÍKOVÁ OBRUBA 1000/250/80 (do bet.lože s boční opěrou) `(4 + 4 + 15 + 1 + 1,5 + 1,2 + 1,8 + 4 + 2,5 + 2,5 + 3 + 6,5) = 47,000 [A] " "Celkem "47 = 47,000 [B]	M	36,000	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
47	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	36,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.2.2] - Chodníky, sjezdy a nástupiště - investice obce Skřivany

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
48	Cenová soustava	SILNIČNÍ OBRUBA (1000/250/150 mm) do bet. lože C30/37 XF3 s boční opěrou odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 OTSKP 2025 ""SILNIČNÍ OBRUBA (1000/250/150 mm) `2+29+3+2 = 36,000 [A] " "Celkem "36 = 36,000 [B]	M	26,000	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
49	Cenová soustava	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ Liniový odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vlákny s litinovou mříží pro zatížení D 400 26,00 bm Stavební šířka žlabu 160 mm, výška 160 mm OTSKP 2025 "26 = 26,000 [A] " "Celkem "26 = 26,000 [B]	KUS	2,000	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
49	Cenová soustava	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Odstranění stávajících vpustí včetně odvozu a uložení na trvalou skládku odměřeno z výkresu Situace D.1.1.1.2, D.1.1.1.3 OTSKP 2025 ""dle situace stávajícího stavu ` " ""původní UV k výměně `2 = 2,000 [B] " "Celkem "2 = 2,000 [C]	KUS	2,000	0,00	0,00
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **329 17z - II/327 Skřivany - Smidary_chodníky_Obec Skřivany_neoceněný**

Objekt: **SO 401 - Nasvětlení přechodů pro chodce**

Rozpočet: **[SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	0,00 Kč
Celková cena:	0,00 Kč
DPH:	0,00 Kč
Cena s DPH:	0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 401 Nasvětlení přechodů pro chodce						0,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	11,372	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <p>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				
2	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	3,910	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <p>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu</p> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p>				
1 Zemní práce						0,00
3	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	4,640	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
4	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	29,535	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	10,326	0,00	0,00
	17120 Cenová soustava	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>OTSKP 2025</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
6	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	23,849	0,00	0,00
	17411 Cenová soustava	<p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>OTSKP 2025</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	5,686	0,00	0,00
	17581 Cenová soustava	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>OTSKP 2025</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zemina vytlačena potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
2 Základy						0,00
8	272314 Cenová soustava	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 OTSKP 2025 <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	4,640	0,00	0,00
7 Přidružená stavební výroba						0,00
9	702211 Cenová soustava	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM ohebná korugovaná kabelová chránička do 50 mm vč. utěsnění materiál + montáž OTSKP 2025 <i>1. Položka obsahuje:</i> – přípravu podkladu pro osazení <i>2. Položka neobsahuje:</i> X <i>3. Způsob měření:</i> Měří se metr délkový.	M	118,450	0,00	0,00
10	702211.1 Specifikace	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM půlená kabelová chránička do 50 mm, vč. utěsnění, ochrana vedení Cetin materiál + montáž	M	10,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	Cenová soustava	OTSKP 2025	M	36,000	0,00	0,00
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
12	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM doplňující ochrana kabelové trasy pevnou chráničkou při křížení vozovky vč. 1x rezerva materiál + montáž	M	70,150	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
13	Specifikace	1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	67,100	0,00	0,00
	702332	ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM materiál + montáž				
14	Cenová soustava	OTSKP 2025	M	13,750	0,00	0,00
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – dodávku a montáž desky – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
14	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 dodávka a montáž, včetně svorek a jejich PKO	M	13,750	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
14	Specifikace	1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: – zemní práce – ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	13,750	0,00	0,00
	741A11	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZÁKLADECH FEZN DO 120 MM2 dodávka a montáž, vč. svorek a jejich PKO, vč. připojení ke stožáru				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ – ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
	742G11	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 kabel CYKY 3-Jx 1,5 dodávka montáž, včetně ukončení	M	50,025	0,00	0,00
16	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
	742H22	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 silový kabel nn CYKY 4-Jx 16 mm2, dodávka, montáž vč. uložení a zatažení	M	118,450	0,00	0,00
17	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
	742L11	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 na stožárovou svorkovnici	KUS	5,000	0,00	0,00
18	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
	742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 na stožárovou svorkovnici	KUS	10,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
19	Cenová soustava	OTSKP 2025 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství	KUS	4,000	0,00	0,00
	Specifikace	2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
20	742L22	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 zemní kabelová spojka materiál + montáž	M	8,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství				
	Specifikace	2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
	742Z23	DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN				
21	Cenová soustava	OTSKP 2025 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek	KUS	4,000	0,00	0,00
	Specifikace	2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
	743121	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M stožár přechodový 6m 133/108/89 vetknutý ochranná manžeta označovací štítek stožárová svorkovnice komplet materiál vč. montáže				
	Cenová soustava	OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
22	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>	KUS	1,000	0,00	0,00
	743122	<p>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M</p> <p>stožár silniční 7,9m 168/133/89 vetknutý</p> <p>ochranná manžeta</p> <p>označovací štítek</p> <p>stožárová svorkovnice</p> <p>komplet materiál vč. montáže</p>				
23	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p>	KUS	1,000	0,00	0,00
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>				
24	743312.R1	<p>VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M</p> <p>výložník obloukový 2,1m x 1,5m</p> <p>komplet materiál vč. montáže</p>	KUS	4,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p>				
24	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>	KUS	4,000	0,00	0,00
	743312.R2	<p>VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M</p> <p>výložník přímý 2m</p> <p>komplet materiál vč. montáže</p>				
	Cenová soustava	<p>OTSKP 2025</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
25	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace	KUS	4,000	0,00	0,00
	743531	2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W 3x přechodové LED 4000K Ra70 min. 5500lm max. 26W (P) 1x přechodové LED 4000K Ra70 min. 5500lm max. 26W (L) komplet materiál vč. montáže				
26	Cenová soustava	OTSKP 2025	KUS	1,000	0,00	0,00
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA zpětná montáž demontovaného svítidla				
27	Cenová soustava	OTSKP 2025	KUS	1,000	0,00	0,00
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M komplet vč. všech osazených prvků, vč. likvidace, svítidlo demontovat se zachováním funkčnosti				
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	747213	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ	KUS	1,000	0,00	0,00
	Cenová soustava	OTSKP 2025				
	Specifikace	1. Položka obsahuje: – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
8 Potrubí						0,00
29	87645	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM	M	6,300	0,00	0,00
	Cenová soustava	1*stožárové pouzdro 315/500 4*stožárové pouzdro 250/1200 včetně otvorů OTSKP 2025				
	Specifikace	Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách Položka nezahrnuje: - x				
30	899574	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	2,670	0,00	0,00
	Cenová soustava	obetonování pevných chrániček pod vozovkou materiál + montáž OTSKP 2025				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Nasvětlení přechodů pro chodce

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				